
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
中華文化日

(變臉表演及攤位遊戲)
2024年2月6日 小一至小六 520 $61,931.36 $119.10

讓學生認識中華文化

的習俗和傳統及增進

學生對中華文化的認

識。

中文、

普通話、

國民教育

根據老師觀察，

同學認真投入觀

看變臉表演及樂

於參與各個中華

文化有關的攤位

遊戲。

根據eClass問卷，

90%老師認為是

次活動的舉辦日

期及時間合適，

95%老師認同中

華文化日能有效

推廣中華文化，

98%老師認為活

動能順利進行。

 

2 英文日活動 2024年3月27日 小一至小六 520 $37,052.50 $71.25

透過不同攤位的主題

活動，加強學生運用

英語溝通的能力及培

養學生對英文的學習

興趣。

英文

95%受訪學生

對這活動的整體

評價感到滿意，

認為活動內容豐

富及能提升他們

對學

習英語的興趣。

  

3
趣味英語活動

(機構未能因應學校日子提供服務，故活

動取消)

2024年6月 ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

4 數學日 2024年4月18日 小一至小六 520 $61,169.90 $117.63
舉辦數學科主題學習

日，提升學生的解難

能力。

數學

94%學生認同

攤位遊戲、數

學遊踪、數學

遊戲能提升學

生的解難能

力。



5
常識日

(STEM科學探究及攤位遊戲)
2024年1月5日 小一至小六 520 $35,292.92 $67.87

培養學生對科學、科

技的學習興趣。
常識

92%學生認為

常識日進行的

科探活動，能

提升他們的解

難能力。



6 戶外參觀活動 2024年3月 小一至小六 520 $24,600.00 $47.31
培養學生對事物有更

深入的認識。
常識

經老師觀察，

學生參觀過程

中對事物表現

很有興趣，而

且參與度很高

，能達至提升

學生的學習興

趣。



7 新興運動體驗活動

2024年6月6日

及

6月11日

小四 100 $9,600.00 $96.00

1.擴闊學生對不同運

動的視野，接觸不同

類型的運動。

2.讓學生培養其自律

團隊精神。

體育

透過老師觀察，

學生投入課堂活

動。

  

8 花式跳繩隊
2023年9月至

2024年5月
小四至五六 30 $26,830.00 $894.33

學生能提升跳繩技巧

及提升其自信心。
體育

學生的出席率

近90%，並於校

內的學習成果展

演出。

  

9 歷奇活動之解難關關闖 2024年3月20日 小六 100 $23,800.00 $238.00

1. 訓練學生的解難能

力，及團體合作的精

神；

2.讓學生培養其自律

，突破自己的限制。

體育

學生憑跳出舒適

圈，由高空跳

出。

  

10
香港聖公會聖十架堂少年部

暑期聖經班

2024 年7月16日

至7月20日
小二至小六 17 $2,550.00 $150.00

讓學生對基督教有更

多認識及培養學生靈

性發展。

宗教

學生積極參與當

中活動，並對基

督教有更多認

識。

  

11 敲擊樂班
2023年10月至

2024年6月
小三至小六 15 $14,400.00 $960.00

學生在導師指導下學

習演奏樂器，除安排

合奏活動以培養學生

的責任感和團隊合作

精神外，亦舉行校內

演出，培養學生欣賞

音樂的能力和發展學

生的演奏技巧。

音樂
學生於成果展

中演出。


12 無伴奏合唱班
2023年10月至

2024年6月
小四至小六 15 $13,800.00 $920.00

學生在導師指導下學

習演奏樂器，除安排

合奏活動以培養學生

的責任感和團隊合作

精神外，亦舉行校內

演出，培養學生欣賞

音樂的能力和

發展學生的演奏技

巧。

音樂
學生於成果展

中演出。


13 外出音樂會欣賞 2024年5月9日 小六 20 $1,400.00 $70.00
培養學生欣賞音樂的

能力
音樂 同學反應熱烈。 

14 校內音樂會欣賞 2024年6月21日 小一至小二 200 $4,800.00 $24.00

學生在導師指導下學

習演奏樂器，除安排

合奏活動以培養學生

的責任感和團隊合作

精神外，亦舉行校內

演出，培養學生欣賞

音樂的能力和發展學

生的演奏技巧。

音樂

學生樂在其中，

積極參與互動合

唱及遊戲。



活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

聖公會基德小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號



15 皮影戲欣賞及講座 2024年7月 小一至小五 447 $4,000.00 $8.95
培養學生藝術素養，

認識多元藝術創作。
視藝

從老師觀察反映

，大部分學生投

入欣賞皮影戲。



16 3D立體繪畫工作坊  2024 年6月 小三 97 $5,000.00 $51.55
培養學生藝術素養，

認識多元藝術創作。
視藝

學生積極投入參

加，作品製作成

影片。



17 Ipad繪畫工作坊  2024 年6月 小四 90 $4,400.00 $48.89
培養學生藝術素養，

認識多元藝術創作。
視藝

從老師觀察反映

，大部分學生投

入活動。



18

STEM外間活動及比賽

#第三屆粵港澳大灣區STEM科技創新挑

戰賽星際探索2024

#紙飛機比賽

#STEM花鳥蟲魚比賽

#亞洲國際STEM大賽2024(香港賽區)比賽

#聖公會小學聯校機械人冬季奧運會

2023年11月至

2024年8月
小三至小六 314 $23,701.30 $75.48

培育學生作科學探究

，訓練運算思維能力

，提升解難能力

STEAM
從老師觀察反映

，全部學生投

入活動及比賽。

  

19
配合學校主題，設計跨學科全

方位學習活動

2023年12月

18日至20日
小一至小六 520 $19,765.33 $38.01

1. 培養學生不同的共

通能力；

2. 提升學生的學習能

力及擴闊學習領域；

3. 提高學生對學習的

興趣；

4. 強化科學、科技、

工程和數學教育；

5. 啟發學生對生活中

科技應用的探究精

神。

課程

從學生作品中，

學生能運用STEM

共通能力完成

STEM任務。

 

20
中國文化探索之旅-中秋節活動：樂在基

德慶團圓
2023年9月 小一至小六 520 $16,630.85 $31.98

讓學生認識中秋節的

習俗和傳統及增進學

生對中華文化的認

識。

活動

85%受訪老師對活

動的整體評價感

到頗滿意或非常

滿意。

 

21 親子秋季旅行 2023年11月 小一至小六 520 $67,120.00 $129.08
培養學生欣賞大自然

及愛護環境的態度。
活動

100%受訪老師對

活動的整體評價

感到頗滿意或非

常滿意。

 

22 P.6戶外教育營 2023年12月 小六 92 $61,538.00 $668.89
讓學生體驗群體生活

，培養其自律團隊精

神。

活動

老師觀察學生能

投入群體生活，

能達致培養學生

自律團隊精神。

 

23 日語班、韓語班、手工藝班
2023年10月至

2024年6月
 小三至小六 52 $16,840.00 $323.85

鼓勵同學體驗外語學

習，以提高同學對外

語學習的興趣。

活動

100%受訪學生對

活動的整體評價

感到頗滿意或非

常滿意。



24 「讓夢想升空」活動 2024年6月 小六 92 $94,606.55 $1,028.33 培養學生團隊精神。 校務

大部分學生投入

活動，表現積

極。



25 職業體驗活動

2023年8月

及

2024年8月

小一 165 $32,840.00 $199.03
讓學生們互相認識, 彼

此溝通，培養團隊精

神。

校務

大部分學生投入

活動，表現積

極。

  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,006 $663,668.71

1.2

1 粵港澳大灣區城市探索之旅(深圳) 2024年2月2日 小五 95 $7,640.50 $80.43

2 粵港澳大灣區城市探索之旅(廣州) 2024年3月15日 小六 84 $8,554.00 $101.83

3 粵港澳大灣區城市探索之旅(廣州) 2024年4月19日 小四 67 $7,562.00 $112.87

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

246 $23,756.50

6,252 $687,425.21

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 校隊隊衣裝備 比賽 $14,071.80

2 POWER JUMP!(項目取消) 獎品 /

3 聖誕小手工 聖誕崇拜日活動 $13,250.00

4 3D繪畫筆及其他用具(取消) 3D立體繪畫工作坊 /

5

STEM外間活動及比賽指定套件

#多元智能課無人機課程

#MAKEY MAKEY

#CoSpaces VR虛擬登入戶口

#mBot2-with CyberPi in Box(4 sets)

外間活動及比賽 $24,632.00

6 基德正向小精兵獎勵計劃(取消) 活動設備 /

7 獎勵計劃物資及禮物(Kiosk)
基德正向小精兵

獎勵計劃
$37,413.20

8

新增
春雨(暑假材料包) 活動材料 $7,500.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$96,867.00

$784,292.21

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 520

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 李敏華

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習

材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

520

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


